

HINCAL'IN YERİ HINCAL ULUÇ Alkış!.



"S anığın bir suçtan cezalandırılmasına karar verilebilmesinin temel şartı, suçun hiçbir şüpheye mahal bırakmayacak bir kesinlikle ispat edilebilmesidir.

Gerçekleşme şekli şüpheli veya tam olarak aydınlatılamamış olay ve iddialar sanık aleyhine yorumlanarak **mahkûmiyet hükmü kurulamaz.**

Ceza mahkûmiyeti, toplanan delillerin bir kısmına dayanılıp, diğer bir kısmı göz ardı edilerek ulaşılan kanaate değil, kesin ve açık bir ispata dayanmalı, bu ispat hiçbir şüphe veya başka türlü oluşa imkân vermeyecek açıklıkta olmalıdır.

Yüksek de olsa ihtimale dayanarak sanığın mahkûmiyetine karar vermek, ceza muhakemesinin en önemli amacı olan gerçeğe ulaşmadan hüküm kurmak anlamına gelecektir.

Hukukunun el prensiplerinden biri şüpheden sanığın yararlanacağı ilkesidir. Fiilin sanık tarafından işlendiği **yüzde 100 belliliğe ulaşmadığı takdirde beraat kararı verilecektir.** Böyle bir ilkenin kabul edilmesinin sebebi, bir suçlunun cezasız kalmasının, bir masumun mahkum olmasına tercih edilmesi, başka bir ifade ile masumluk karinesidir." **Bu bir mahkeme kararı.. Alkışlanacak bir karar..** [Rize](#) mahkemesi, hem de o **Fetö alçağının üyesi** olmaktan sanık bir polisi bu gerekçe ile beraat ettirmiş.

Masumiyet karinesi işte budur.. Ceza Hukuku'nun temelinde şu yazar çünkü..

"Bir masum, bir dakika içerde yatacağına bin suçlu aramızda dolaşsın!."

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

> **Medya ile alay eden Galatasaray Başkanı!.**

> **Çocuklar için son fırsat!.**

> **Neyin reklamı? Kime?.**

> **Karius!.**

> **Sevdiğim laflar**

> Tebessüm

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Mustafa Cengiz'e üzüldüm!. (26.3.2019)**

> **Tevafuk ve tesadüf üzerine.. (24.3.2019)**

> **Bir muhteşem kitap ki!. (23.3.2019)**

ŞABAH

ŞABAH